
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO PROBLEMŲ SPRENDIMŲ PLANO RENGIMO 

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2021 m. birželio 14 d. Nr. AV-630 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir  atsižvelgdamas į Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 2021 m. 

birželio 11 d. delegavimo raštą, 

s u d a r a u Rokiškio rajono jaunimo problemų sprendimų plano rengimo darbo grupę: 

Gediminas Kriovė – jaunimo reiklų koordinatorius (vyr. specialistas), darbo grupės 

pirminkas; 

Birutė Bagdonienė – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ deleguota 

narė, darbo grupės pirmininko pavaduotoja; 

 Rugilė Balčiūnaitė – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ deleguota 

narė; 

 Agnė Grizevičiūtė – Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

 Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

 Aurelija Rakauskaitė – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus 

stalas“ deleguota narė; 

 Birutė Šlikienė –  tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (vyr. specialistė); 

 Eimantas Tuska - Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ deleguotas 

narys. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas      Valerijus Rancevas  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


